М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/•>" f.9 --̂ ' /J г. № '//f

о внесении изменений в Порядок отнесения имущества муниципального
автономного или бюджетного учреждения к категории

особо ценного движимого имущества, утвержденного постановлением
Мэрии г. Грозного от 22.05.2013 .4i254

В соответствии со ст. 120 [Гражданского кодекса РФ, Федеральным
законом от 08.05.2010 N 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные
зако!Юдательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием
правового положения государственных (муниципальных) учреждений",
Федера]ИэНым законом от 03.11.2006 N 174-ФЗ "Об автономных
учреждениях". Федеральным законом от 12.01.1996 N 7-ФЗ "О
некоммерческих организациях", постановлением Правительства Российской
Федерации от 26.07.2010 N 538 "О порядке отнесения имущества
автономного или бюджетного учреждения к категории особо ценного
движимого имущества", руководствуясь Уставом города Грозного, Мэрия
города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внес ги в Порядок отнесения имущества муниципального
автономного или бюджетного учреждения к категории особо ценного
движимого имущества, утвержденный постановлением Мэрии г. Грозно от
22.05.2013 №57, следующие изменения:

1) пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Реншние об отнесении имущества к категории особо ценною

движимого имуп^ества муниципального автономного или бюджетного
учреждения оформляется в виде перечня особо ценного движимого
имун1ества (далее - Перечень) и утверждается Мэрией г. Грозного или его
егрук'гурным подразделением, имеющим статуе юридического лица,
осуп1ествляющего функции и полномочия учредителя, по согласованию с
Комитетом имущественных и земельных отношений Мэрии г. Грозного»;

2) пршюжение изложить в новой редакции согласно приложению.

2. 11ас'гоян1ее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежи! официа;п>ному опубликованию.

3. KoHTpojHj за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Мэра города Грозного И.З. Хусаинова.

Мэр города 1 po3iwa: И.В. Кадыров

Пpилo:>J(eKиejcИrtpj(;т̂ *нfê влeнию
WL • Мзрти ropojTa Грозного

. .^-l шййожение
к 1 юрядку^^цесения 1^?яуидества

муниципальногЬ^автбномного или
бюджетного учреждения к категории

особо ценного движимого имущества,
утвержденному постановлением

Мэрии города Грозного
от « 20 г. Л^

СОГЛАСОВАН
Председатель Комитета
имущественных и земельных
отношений Мэрии г. Грозного

( )

II ti 20 г.

УТВЕРЖДЕН
распоряжением Мэрии г. Грозного /
приказом структурного
подразделения Мэрии г. Грозного
осуществляющего функции и
полномочия учредителя автономного
или бюджетного муниципального
учреждения
от 20 г. Л'у

ПЕРЕЧЕНЬ
ОСОБО ЦЕННОГО ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА

(наименование муниципального автономного или бюджетного учреждения)

N
п/п

Наименование особо
ценного движимого

имущества

ИТОГО

Инвентарный
номер

Первоначальная
балансовая

стоимость, руб.

примечание

Руководитель учреждения
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

Главный бухгалтер
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)